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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, Fakülte Dekanları 
ve Yüksekokul Müdürleri onuruna 
L’Apprenti Restoran’da düzenlenen 
akşam yemeğinde Dekan ve Yüksekokul 
Müdürleri ile bir araya geldi. 5 Temmuz 
2019 tarihinde gerçekleştirilen söz konusu 
yemekte Prof. Dr. Osam, DAÜ’deki son 
gelişmeler hakkında bilgiler vererek 
Üniversitenin dünya sıralamasındaki 
yeri, akademik ve mali durumu hakkında 
açıklamalarda bulundu.

Söz konusu yemek sırasında emekliye 
ayrılacak olan DAÜ Bilgisayar ve 
Teknoloji Yüksekokulu (BTYO) Müdürü 
Prof. Dr. Mustafa İlkan ve Müdür 
Yardımcısı Cantaş Özerek’e üniversiteye 
verdikleri hizmetlerden dolayı teşekkür 
plaketi takdim edildi.   Söz konusu yemeğe 
DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Halit 
Tanju Besler, Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu, 
Prof. Dr. Naciye Doratlı ve Prof. Dr. Sevin 
Uğural da katıldı. 

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. NECDET OSAM 
FAKÜLTE DEKANLARI VE YÜKSEKOKUL 

MÜDÜRLERİYLE BİR ARAYA GELDİ

DAÜ İŞ BİRLİKLERİNE DEVAM EDİYOR 

Doğu Akdeniz Üniversitesi ile Polonya 

Adama Mickiewicz Üniversitesi arasında 

iş birliği protokolü imzalandı. Adama 

Mickiewicz Üniversitesi yetkilileri Prof. 

Dr. Przemyslaw Osiewicz ve Prof. Dr. 

Andrzej Stelmach, DAÜ Rektörü Prof. 

Dr. Necdet Osam ve DAÜ Akademik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Halit Tanju Besler ile bir araya geldiler. 
Adama Mickiewicz Üniversitesi yetkilileri 
görüşmelerde DAÜ hakkında detaylı 
bilgiler aldılar. Protokol kapsamında 
değişim programı, akademik iş birlikleri 
ve tecrübe – görüş fikir alışverişlerinin 
yapılabilmesi gibi konular yer almaktadır. 



Nijerya’nın Ankara Büyükelçiliği 
Temsilcisi Ahmed Mohammed 
Monguno Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam’ı makamında 
ziyaret etti. 2 Temmuz 2019 
tarihinde gerçekleştirilen 2018                            
– 2019 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Mezuniyet Töreni 
için Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’ne (KKTC) gelen 
Monguno, mezuniyet öncesinde 
Prof. Dr. Osam’dan DAÜ ile 
ilgili bilgiler aldı.

Nijeryalı öğrencilerin durumu 
ve son güncel gelişmelerin 
görüşüldüğü söz konusu ziyarette 
Prof. Dr. Osam, DAÜ hakkında 
detaylı bilgiler verdi. 
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İran Binaloud Yüksek Eğitim 
Enstitüsü, Uluslararası İlişkiler 
Müdürü Shirin Osouli Ghare 
Haghaji Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’a ziyaret 
gerçekleştirdi. Söz konusu 
ziyerette iki eğitim kurumu 
arasında gerçekleşebilecek iş 
birlikleri görüşüldü. 

Gerçekleşen ziyaretin yanı sıra 
DAÜ 2018-2019 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi Mezuniyet 
Töreni’ne de katılan Shirin 
Osouli Ghare Haghaji,  30 
Haziran – 5 Temmuz 2019 
tarihleri arasında DAÜ’ye 
gerçekleştirdiği ziyaretlerden 
ötürü duyduğu mennuniyetini 
de dile getirdi. Ziyaret sonunda 
Prof. Dr. Osam, Haghaji’ye 
Kıbrıs’a özgü Lefkara işi pano 
takdiminde bulundu.

BINALOUD YÜKSEK EĞİTİM ENSTİTÜSÜ’NDEN 
DAÜ’YE ZİYARET

NİJERYA’NIN ANKARA BÜYÜKELÇİLİĞİ TEMSİLCİSİ 
DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. NECDET OSAM’I 

ZİYARET ETTİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) 2019 – 2020 Akademik 
Yılı Güz Dönemi’nde eğitim 
hayatına başlayacağı yeni 
programları ile büyümeye 
devam ediyor. YÖDAK 
ve Türkiye Cumhuriyeti 
Yükseköğretim Kurulu Baş-
kanlığı (YÖK) tarafından 
onaylanan Mühendislik Fa-
kültesi altında Biyomedikal 
Mühendisliği, İletişim Fa-
kültesi altında Yeni Medya ve 
Gazetecilik lisans programları 
ile Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu altında Ortopedik 
Protez ve Ortez ile Turizm 
Otelcilik Yüksekokulu altında 
Pastacılık ve Ekmekçilik 
önlisans programlarına yeni 
akademik dönemde öğrenci 
kabul edecek. 

Biyomedikal Mühendisliği 
Lisans Programı (İngilizce)
Dört yıllık bir eğitim süresini 
kapsayan Biyomedikal Mü-
hendisliği Lisans programı 
mühendislik prensiplerini bi-
yoloji ve sağlık hizmetleri 
alanlarına uygulayan çok 
disiplinli bir programdır. 
Biyomedikal Mühendisliği 
programı hedefi, hepsi güçlü 
bir bilim ve mühendislik 
eğitimi üzerine kurulmuş 
olan tıbbi cihazlar ve ilaçların 
yanı sıra hükümet ve özel 
danışmanlık uygulamaları 
yoluyla hasta bakımına 
odaklanan biyomedikal ile 
ilgili endüstrilerin 21. yüzyıl 

ihtiyaçlarını karşılamak için 
dünya çapında mezunlar 
yaratmaktır.

Yeni Medya ve Gazetecilik 
Lisans Programı (Türkçe - 
İngilizce)
Yeni Medya ve Gazetecilik 
Lisans Programı 4 yıllık bir 
eğitim süresini kapsamaktadır. 
Programının temel amacı; 
geleceğin gazetecileri olarak 
görülen öğrencileri mesleki 
etik değerlere bağlı, toplumsal 
sorumluluk duygusuna sahip, 
basın ve ifade özgürlüğünün 
savunucusu, toplumsal, eko-
nomik, kültürel ve siyasal 
sorunları analiz edebilme 
yeteneği ve bilgi birikimiyle 
donanmış, yeni medya 
olanaklarını kullanabilen bi-
reyler olarak yetiştirmektir. 

Ortopedik Protez ve Ortez 
Önlisans Programı (Türkçe)
Ortopedik Protez ve Ortez 
Önlisans programı iki yıllık 
bir eğitimi kapsamaktadır. 
Programın amacı çeşitli 
nedenlerle uzuvlarını kay-
beden kişilere söz konusu 
uzvun ve işlevlerinin yerini 
tutabilecek protezler ile kas-
iskelet ve sinir sistemini 
ilgilendiren patolojilerde ağrıyı 
azaltıcı, fonksiyonu artırıcı, 
düzeltici ve destekleyici 
amaçlarla dayanıklı, estetik 
ve fonksiyonel ortez 
uygulamalarında klinik karar 
verme sürecine katkı koyan, 

tasarım, yapım ve uygulama 

konusunda yetkin protez ortez 

teknikerleri yetiştirmektir.

Pastacılık ve Ekmekçilik 

Önlisans Programı (Türkçe)

Pastacılık ve Ekmekçilik Ön 

Lisans Programı öğrencilere 

iki yıllık öğrenimleri süresince, 

tüm dünyada yeni trend olan 

pastacılık sektörünün yanı sıra, 

klasikten modern pastacılığa 

ve artisan ekmek yapımına 

kadar farklı alanlarda kariyer 

yapmaya uygun eğitim sağlar. 

KKTC’de bir ilk olan program 

zengin bir ders yelpazesinde 

uluslararası standartlara uygun 

temel pastacılık ve ekmekçilik 

derslerinin yanı sıra seçmeli 

derlerle de öğrencileri sektöre 

hazırlar.
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DAÜ YENİ PROGRAMLARI İLE BÜYÜMEYE 
DEVAM EDİYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar ve 
Görsel İletişim Tasarımı Bölümü ile 
Polonya Katowice’den Silesia Üniversitesi 
iş birliğinde Uluslararası Ex- Libris 
Yarışması gerçekleştiriliyor. Söz konusu 
yarışma, kitapların sahiplik göstergesi 
olarak yaratılan yüksek estetik özellikleri 
taşıyan, sanatsal ve teknik kaliteye sahip 
özgün ex-libris baskılarını bir araya getirip 
değerlendirmek, sanatçıları teşvik etmek ve 
ex-libris sanatını topluma tanıtıp, bu alana 

olan ilgiyi artırmak amacıyla düzenlenip, 
Dünya’nın tüm ülkelerinden gelecek 
olan sanatçı ve tasarımcıların eserlerine 
kapılarını açmaktadır.

Konunun serbest olacağı söz konusu 
yarışma sonunda verilecek olan birincilik 
ödülü “Spirit” özel konusu dalında 
olacaktır. Yarışma kapsamında sunulacak 
olan ex-librisler, “Spirit” temasına olan 
özgünlük ve orjinallik ilkelerine, sanatsal, 
teknik ve estetik değerlere ve eserdeki resim 

ile yazı arasındaki ilişkinin kalitesine göre 
değerlendirilecektir.Katılımcıların 5 farklı 
eser ile katılabileceği yarışmaya başvurular 
1 Ekim 2019 tarihine kadar yapılabilecek. 
Gerçekleştirilecek olan söz konusu yarışma 
sonunda hem DAÜ’de hem de Silesia 
Üniversitesi’nde düzenlenecek olan sergi 
ile birçok eser arasından seçilecek olan en 
iyi eserler sergilenecek. Yarışmaya başvuru 
veya detaylı bilgiye http://vacd.emu.edu.tr/
exlibris internet  adresinden ulaşılabilir. 

DAÜ GÖRSEL SANATLAR VE GÖRSEL İLETİŞİM 
TASARIMI BÖLÜMÜ ULUSLARARASI EX-LİBRİS 

YARIŞMASI’NA HAZIRLANIYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

değişim programlarıyla öğrencilerini yurt 

dışına göndermeye devam ediyor. 10 yıldır 

devam eden öğrenci değişim programı 

uygulamasıyla DAÜ öğrencilerine, iş 

birliği içinde olduğu 21 farklı ülkeden 32 

üniversiteden bir tanesinde bir veya iki 

dönem eğitim görebilecekleri müthiş bir 

olanak sağlıyor. 

Dünya genelindeki seçkin kurumlarla 

özenle yapılan bu iş birlikleri sayesinde, 

DAÜ’lü olan her öğrenciye ABD, 

Almanya, İran, Kanada, İtalya, 

Avusturya, Güney Kore, Arnavutluk, 

Belçika, Fransa, Hindistan, Irak, Ürdün, 

Kazakistan, Nijerya, Litvanya, Filistin, 

Polonya, Rusya, Türkiye ve Çin gibi 

ülkelerde eğitim görme ve eğitim 

sonunda elde ettikleri kredileri DAÜ’ye 

aktarma şansı verilmektedir. Faydaları 

saymakla bitmeyen bu Öğrenci Değişim 

Programı’ndan öğrencilerimizin daha 

kolay bir şekilde yararlanabilmesi için 

Uluslararası Ofis’te bulunan tecrübeli 

bir ekip, her öğrenciye çıkacakları bu 

yolculukta yardımcı olmak için bireysel 

danışmanlık yapmaktadır. Öğrenci 

Değişim Portfolyosu’na her geçen gün 

yeni üniversiteler ve ülkeler ekleyen 

DAÜ, daha çok öğrenci için daha çok 

imkan sunmaktadır. 

DAÜ Öğrencileri Dünyanın Çeşitli 

Yerlerine Gitmeye Hazırlanıyor

 2019 - 2020 Akademik Yılı Güz 

Dönemi’nde öğrenci değişim programı 

kapsamında DAÜ’ye Kazakistan ve 

ABD’den gelecek olan 13 öğrenci, farklı 

farklı bölümlerde eğitim görecekler. 

DAÜ’den de 12 öğrenci Güney Kore, 

ABD, Kanada, Fransa, Belçika ve 

Litvanya’da öğrenci değişim programı 

kapsamında eğitimlerini alacaklar. 

Öğrenci değişim programı ve değişim 

öğrencilerinin geçtiği yollar hakkında 

detaylı bilgi almak isteyen öğrencilerimiz, 

Facebook: emuexchange, Instagram: 

emuexchange, Email: studentexchange@

emu.edu.tr ve Website: www.

studentexchange.emu.edu.tr adreslerinden 

bilgi alabilirler.

DAÜ ÖĞRENCİLERİ DÜNYAYI KEŞFEDİYOR 
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GÜLSİN ONAY PİYANO FESTİVALİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

1.Gülsin Onay Piyano Festivali 
Gazimağusa Belediyesi, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) ve Kıbrıs Polifonik 
Korolar Derneği (KPKD) iş birliği ile 4-5-
6 Temmuz 2019’da Gazimağusa’da Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirildi. KKTC’de ilk kez 
gerçekleştirilen Piyano Festivali ile genelde 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) ve Gazimağusa’nın kültürel 
yaşamına katkı sağlanırken, özelde 
piyano eğitimi alan her yaştaki amatör 
piyanistlere sahneye çıkma fırsatı tanımak, 
çalıştıklarını sergilemek, diğer piyanistleri 
dinleyerek repertuvar gelişimine katkı 
sağlamak ve aldığı eğitimin akademik ve 

sanatsal boyutu ile değerlendirilmesine 
olanak sağlanmış oldu.

Piyano atölyeleri ve seminerlerin de 
gerçekleştirildiği festivalde Kıbrıslı Türk 
Piyanist Esra Poyrazoğlu Alpa, Kıbrıslı 
Türk Piyanist Arman Ratip, Kıbrıslı Türk 
Piyanist Gözdem İlkay ve Türkiye’den 
Piyanist Atakan Sarı da konserler verdi. 

Açılış Konseri Gülsin Onay Tarafından 
Verildi
Türkiye’den ünlü Piyanist Gülsin Onay’ın 
4 Temmuz 2019 Perşembe günü saat 
20:30’da  açılış konseri verdiği festivale, 
KKTC Meclis Başkanı Teberrüken Uluçay, 
T.C Lefkoşa Büyükelçisi Ali Murat Başçeri, 
Güvenlik Kuvvetleri Komutanı Tuğgeneral 
Tevfik Algan, Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri 
Komutanı Tümgeneral Yılmaz Yıldırım, 
KKTC Yüksek Mahkeme Başkanı Narin 
Ferdi Şefik ile halktan katılımcılar yer aldı.

Dünyanın en önemli Chopin 
yorumcularından birisi olarak kabul 
edilerek Polonya Devlet Nişanı ile 
onurlandırılan Türkiye Devlet Sanatçısı 
piyanist Gülsin Onay, resitalinde 
Beethoven’ın Patetique Sonatı, Chopin’ 
in Ballade No.3 ve Nocturne Op.48,No.2, 
Bach’ ın İtalyan Konçertosu ve Franck’ 
ın Prelude, Choral et Fuge yapıtlarını 
yorumladı.

Kıbrıslı piyano eğitmeni Jale Derviş’in 
anısına gerçekleştirilen festivalin orga-
nizasyonunu Kıbrıs Polifonik Korolar 
Derneği Otello Çoksesli Korosu koristleri 
ve koro şefleri Erkan Dağlı, Rana Uluçay 
ile yönetim kurulu üyesi Esra Uluçaylı 
tarafından gerçekleştirildi. Festival 
sonunda Gülsin Onay özel ödülü Görsev 
Tepe’ye, Jale Derviş özel ödülü Pelin Ece 
Acar’a, DAÜ Özel Ödülü Papatya Biter’e, 
KPKD Özel Ödülü Beste Tanrıyakulu’na, 
Jüri Özel Ödülü Gizel Aktuğ’a ve en 
iyi Liszat yorumlama ödülü İpek Fatoş 
Zorba’ya layık görüldü.



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Mühendislik Fakültesi, Endüstri 

Mühendisliği Bölümü 2000 yılı mezunu 

Özhan Can, Finlandiya merkezli 

Huhtamaki Grubu’nun Türkiye Genel 

Müdürü pozisyonuna getirildi.

1920 yılında Finlandiya’da Heikki 

Huhtamaki tarafından kurulan Huhtamaki, 

tüm dünyada gıda ambalajı ve fast-food 

yiyecekler ile sıcak-soğuk hızlı içeceklerin 

servis kapları (tek kullanımlık) üretiminde 

dünyanın en büyük şirketleri arasında yer 

alıyor. 2006 yılında Endüstri Mühendisi 

olarak Huhtamaki Türkiye’de çalışmaya 

başlayan Özhan Can, teknik bilgisi ve 

ürettiği yenilikçi projelerle yöneticilerinin 

dikkatini çekerek kısa sürede Üretim 

Müdürü pozisyonuna getirildi. Daha 

sonra ortalama olarak her 3 yılda bir terfi 

alarak sırasıyla Satış Müdürü, Fabrika 

Müdürü, Satış ve Operasyonlar Müdürü 

görevlerini yapan Can, Huhtamaki Türkiye 

Genel Müdürü pozisyonuna getirildi. Can, 

DAÜ Endüstri Mühendisliği Bölümü’nde 

sadece İngilizce dilinde kaliteli bir eğitim 

almadığını, aynı zamanda yabancı kültürleri 

de yakından tanıma olanağı bulduğunu 

belirterek öğrencilerine bu fırsatı sunan 

DAÜ’ye ve bölümüne teşekkürlerini iletti. 

DAÜ Endüstri Mühendisliği Bölüm 

Başkanı Doç. Dr. Gökhan İzbırak, Endüstri 

Mühendisleri ile İşletme Mühendislerinin 

sanılanın aksine sadece her tür ürünün 

imalatının yapıldığı fabrikalarda değil, aynı 

zamanda hizmet sektöründe (danışmanlık, 

ulaşım, enerji, lojistik, finans, bankacılık, 

hastaneler, marka yöneticiliği, yazılım, 

turizm, eğitim, telekomünikasyon, 

pazarlama, insan kaynakları vs.), inşaat ve 

çıkarma (extraction of petroleum, natural 

gas, mine etc.) firmalarında da başarıyla 

yöneticilik yapmakta ve firmaların daha 

az harcama ile daha çok ve daha kaliteli 

ürün ve hizmet sunmalarına katkıda 

bulunduklarını bildirdi.  

Doç. Dr. İzbırak, çift anadal programları ile 

başarılı öğrencilerine Makine Mühendisliği 

yada İşletme (Business Administration) 

diploması alabilme olanağını da sağlayan 

Endüstri Mühendisliği programının, 

Türkiye’nin sadece 4 üniversitesinde 

bulunan ABET akreditasyonuna sahip 

olduğunu aktardı. (www.abet.org). 

İlk mezunlarını verdiği 1998 yılından 

itibaren imalat, hizmet, inşaat ve çıkarma 

sektörlerinin marka olmuş ulusal ve 

uluslararası firmalarında yöneticilik 

yapmakta olan Endüstri Mühendisliği ve 

İşletme Mühendisliği mezunları, ayrıca 

MIT ve Cambridge gibi dünyanın en ünlü 

üniversitelerinde lisansüstü programlara da 

kabul almakta ve yüksek başarıyla mezun 

olup ayrıca akademisyen olarak da görev 

yapmaktadırlar. 
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DAÜ’LÜ ENDÜSTRİ MÜHENDİSİ MEZUNU 
HUHTAMAKİ’DE GENEL MÜDÜR GÖREVİNDE
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Yönetim Yeri 
Doğu Akdeniz Üniversitesi, 
Gazimağusa / Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Adına Sahibi  

Prof. Dr. Necdet Osam / Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Cem Tanova 

Rektör Yardımcısı 
Uluslararası İşler ve Tanıtım

Hazırlayan Birim 
Halkla İlişkiler ve Basın 

Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Murat Aktuğralı / Müdür (v) 

Halkla İlişkiler ve Basın 
Müdürlüğü 

Haber Koordinatörü
Burcu Sultan Betin  

Birim Sorumlusu (v) 
Halkla İlişkiler ve Basın 

Müdürlüğü 

Sayfa Düzeni 
Müge Debreli

Yenilmez Ufuk Yılmaz

İletişim:
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs

Tel: 0392 630 1212
web: pr.emu.edu.tr

Bu Haftaki Akademik 
Yayınlarımız 
Kaynak: Web of Science                                                                                         

Mühendislik Fakültesi
1- Saeed Mohammadzadeh, and 

Osman Kukrer. “Robust adaptive 

beamforming based on covariance 

matrix and new steering vector 

estimation.” Signal, Image and 

Video Processing 13, no.5 (2019): 

853-860.

Sağlık Bilimleri  Fakültesi
1- Aytul Özdil, Gozde Iyigun, and 

Cem Kalyoncu. “The comparison 

of clinical and computerized 

measurement of sitting balance 

in stroke patients and healthy 

individuals.” NeuroRehabilitation 

44, no.3 (2019): 361-368.

Fen ve Edebiyat  Fakültesi
1- H. M. Srivastava, M. A. 

Özarslan, and Banu Yılmaz 

Yaşar. “Difference equations for 

a class of twice-iterated $$\Delta 

_ {h} $$-Appell sequences of 

polynomials.” Revista de la Real 

Academia de Ciencias Exactas, 

Físicas y Naturales. Serie A. 

Matemáticas 113, no. 3 (2019): 

1851-1871.

2- Serhan Varma, Banu Yılmaz 

Yaşar, and Mehmet Ali Özarslan. 

“Hahn-Appell polynomials and 

their d-orthogonality.” Revista 

de la Real Academia de Ciencias 

Exactas, Físicas y Naturales. Serie 

A. Matemáticas 113, no. 3 (2019): 

2127-2143.

3- Mehmet Ali Özarslan, 

and Ceren Ustaoğlu. “Some 

Incomplete Hypergeometric 

Functions and Incomplete 

Riemann-Liouville Fractional 

Integral Operators.” Mathematics 

7, no. 5 (2019): 483.

DAÜ LALA MUSTAFA PAŞA SPOR 
SARAYI YENİLENİYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) Spor İşleri Mü-

dürlüğü’ne bağlı Lala Mus-

tafa Paşa Spor Sarayı’nın 

uzun yıllardır değiş-

tirilmeyen zemini KKTC 

Spor Dairesi Müdürlüğü 

tarafından yenileniyor. Tadilat  

kapsamında Lala Mustafa 

Paşa Spor Sarayı’nda yaklaşık 

21 yıldır kullanılan zemin 

sökülerek yeni bir parke 

döşeme, kullanılan ışıklarda 

ve perdelerde değişiklikler 

yapılıyor. 

DAÜ Spor İşleri Müdürü 

Cemal Konnolu konu ile ilgili 

yaptığı açıklamada KKTC 

Spor Dairesi’ne teşekkürlerini 

ileterek yenilenen salonun 

bir ferahlama ve motivasyon 

kaynağı olacağına inandığını 

dile getirdi. “Yeni teknoloji 

ile yapılacak malzeme, 

sporcuların zeminden 

kaynaklı sakatlanmalarına 

büyük ölçüde engel 

olacaktır.” ifadelerini 

kullanan Konnolu, yeni 

akademik dönemde yenilenen 

salonda daha da önemli 

başarılara imza atacaklarını 

ve salon sporlarına ev 

sahipliği yapmaya devam 

edeceklerinin altını çizdi.  


